PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2016 № 365-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в муниципальную программу «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2016-2021 годы»
(в редакции от 31.08.2016)

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий 2016 года муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2016-2021 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2016-2021 годы», утвержденную  постановлением  Администрации Северодвинска от 10.02.2016 № 36-па   (в редакции от 31.08.2016), изменения, изложив Приложение 4 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

 И.о. Мэра Северодвинска                                                                              М.П. Спиридонова
Фомин Андрей Леонидович

585384